

Oživení, o.s.
Muchova 13
160 00 Praha 6

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 23.3.2016
NAŠE ZN.: MMCH/31002/2016
VYŘIZUJE: D.Miltnerová
TEL.: 474 637 295
FAX: 474 637 313
MOBIL:
E-MAIL: d.miltnerova@chomutov-mesto.cz
DATUM: 30.3.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED]

Na základě Vaší žádosti ze dne 23.3.2016 o poskytnutí informací o případech evidovaných a řešených dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů Vám sděluji následující:

Ad 1) v kolika případech magistrát jako evidenční orgán žádal v období od 1.ledna 2014 do dne 23.3.2016 o doplnění informací dle § 14 odst. 2 písm. d) zákona o střetu zájmů - **nežádal**

V kolika případech bylo ve stejném období na základě informací evidenčního orgánu dle § 14 zákona o střetu zájmů

Ad 2) zahájeno přestupkové řízení – **nebylo zahájeno** řízení pro takový přestupek

Ad 3) postoupeno projednávání přestupku dle zákona o střetu zájmů jinému správnímu orgánu podle § 14 zákona č. 500/2004 Sb. (pro podjatost) – **nebylo postoupeno** žádné takové oznámení

Ad 4) **nebyla uložena** sankce za takový přestupek

S pozdravem

Ing.Bedřich Rathouský
vedoucí odboru dopravních a správních činností
MM Chomutov